
 
         Toruń, 22.11.2022 r. 

 
 

 
                       
 
   
L.dz. SSM.DZP.200.201.2022 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 
agregatów wody lodowej. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

1 KLIMATECH SERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Pomorska 61-65 
70-812 Szczecin 

394 590,82 
485 346,71 

2 Werner Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Jana Matejki 5 
62-050 Mosina 

429  135 
527 836,05 

3 WKB projekt Łukasz Drożdżel 
Ul. Morelowa 24 
85-362 Bydgoszcz 

297 610 
366 060,30 

4 PPH COOL Daria Kalinowska 
Ul. Lipowa 10 
05-123 Chotomów 

459 056 
564 638,88 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

22.11.2022.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


